СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» Боровский район Калужская область

РЕШЕНИЕ

село Совхоз «Боровский»

17 августа 2021 года

№ 103

«О внесении изменений в Решение Сельской Думы № 39 от 10 декабря 2020 года «Бюджет муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» на 2021 год и плановый период 2022-2023гг.», в Приложение № 19 «Распределение зачисляемых в бюджет муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» доходов, нормативы по которым не установлены бюджетным законодательством Российской Федерации на 2021 год и плановый период 2022-2023гг»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» № 39 от 10 декабря 2020г «Бюджет муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг..», дополнив Приложение № 19 к Решению Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» «Распределение зачисляемых в бюджет муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» доходов, нормативы по которым не установлены бюджетным законодательством Российской Федерации на 2021 год и плановый период 2022-2023гг» новой строкой:

Наименование	Бюджет	Бюджеты других
	муниципального	уровней
	образования сельского	
	поселения село Совхоз	
	«Боровский»	
	норматив	норматив
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений	100%	0

2. Данное Решение подлежит обнародованию на официальном стенде и размещению на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

Л.В. Череватенко